令和　　　年　　　月　　　日

福知山市産業政策部　様

住 所

団 体 名

代 表 者 名

（電話番号　　　　　-　　　　-　　　　　）

入館料減免について下記のとおり申請します。

記
太線内を御記入下さい

来館日時  令和　　年　　月　　日（　　）

 午前・午後　　　時　　　分～午前・午後　　　時　　　分

行事名等

担 当 者  所属機関

氏名・連絡先  氏　　名

 電話番号　　　　　-　　　　-　　　　　（内線　　　　）

入館予定者 人数　　　　　名

申請理由

　　※以下については、記入の必要はありません。

 本件について許可します

理事 部長 担当課長 課長補佐 係長 係

　　　の入館料の減免を次のとおり許可します。

　　　　※本許可書を受付の際に提示してください。 太線内を御記入下さい

申 請 者

入 館 日 時

減 免 率

福知山鉄道館　入館料等減免申請書

福知山鉄道館　入館料等減免許可書

　　　令和　　年　　月　　日　申請のあった福知山市鉄道館

　令和　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

担当者